СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

 « 30 »
11
2012

№  7
с. Могочино

О внесении изменений в решение Совета

Могочинского сельского поселения «Об утверждении

Положения «О публичных слушаниях»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Могочинское сельское поселение» Молчановского района Томской области
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.1.7 решения Совета Могочинского сельского поселения от 03.11.2005г. №10 «Об утверждении Положения  «О публичных слушаниях»  и изложить в следующей редакции:

«1.7. Информация о форме, времени, месте и теме слушания, а также о порядке ознакомления с проектом муниципального правового акта, предлагаемого к обсуждению на слушаниях, подлежит обязательному опубликованию в специальном информационном бюллетене не позднее, чем за 10 дней до начала слушаний (для слушаний в форме массового обсуждения жителями Могочинского сельского поселения – не менее 15 дней до начала слушаний.

2. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Могочинского сельского поселения                                 А.В. Детлукова